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Protokół nr RG.0002.48.2021 

z XLVIII Sesji Rady Gminy Kobiór 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Przemysław Sawicki. Otworzył on sesję 

i stwierdził  prawomocność obrad. 

Obecnych 15 radnych, w posiedzeniu uczestniczył również Eugeniusz Lubański – Wójt. Lista obecności 

w załączeniu. 

 

Przewodniczący odczytał porządek obrad: 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum.    

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 29 grudnia 2022r. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  nadania tytułu „zasłużony dla gminy” 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  nadania tytułu „zasłużony dla gminy” 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2023 rok 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji 

celowej dla Miasta Bielska-Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 

Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

w trybie przetargu nieograniczonego 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości za usługi pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości odpadów komunalnych, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy. 

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu mediacji z dłużnikami 

Gminy Kobiór 

12. Sprawy bieżące. 

13. Interpelacje, zapytania i wnioski. 

14. Zakończenie obrad. 

 
Przewodniczący wniósł o dodanie do porządku obrad dwóch punktów: „rozpatrzenie i podjęcie uchwały w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu przez Gminę Kobiór” dotyczących 

kolejno kwot 14 400 zł oraz 20 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wspierania osób 

niepełnosprawnych i dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala Joannitas w Pszczynie. 

Przewodniczący zaproponował by uchwały rozpatrzyć w punktach 12 i 13 – dalsze elementy porządku obrad 

otrzymają numery kolejne. 

 

Porządek obrad ze zmianami został przyjęty jednogłośnie. 

 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 29 grudnia 2022r. 

 

Protokół został przyjęty jednogłośnie, bez uwag. 

 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt przywitał obecnych na sesji Łucję i Joachima Ryguła oraz przedstawił najważniejsze sprawy jakie 

miały miejsce w okresie od 30 grudnia 2022r. do 26 stycznia 2023r. 
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5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „zasłużony dla gminy” 

 

Wójt odczytał uzasadnienie do wniosku o nadanie tytułu Pani Łucji Ryguła oraz poinformował, że wniosek 

został pozytywnie zaopiniowany przez Kapitułę. Przewodniczący odczytał treść uchwały. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Nagrodzonej złożono gratulacje oraz wręczono statuetkę wraz z aktem nadania tytułu. 

 

Przewodniczący zarządził przerwę w obradach. 

 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  nadania tytułu „zasłużony dla gminy” 

 

Wójt odczytał uzasadnienie do wniosku o nadanie tytułu Pani Hannie Janusz oraz poinformował, że wniosek 

został pozytywnie zaopiniowany przez Kapitułę. Przewodniczący odczytał treść uchwały. 

Uchwała została przyjęta – 14 głosów za, 1 wstrzymujący się. 

 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2023 rok 

 

Przewodniczący odczytał uzasadnienie uchwały i poinformował, że projekt otrzymał pozytywną opinię 

komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 

dla Miasta Bielska-Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym w Bielsku-Białej 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie 

przetargu nieograniczonego 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 

komunalnych, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz gminy. 

 

Przewodniczący odczytał kwoty z §1 uchwały oraz poinformował, że projekt otrzymał pozytywną opinię 

komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu mediacji z dłużnikami Gminy 

Kobiór 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Pszczyńskiemu przez Gminę Kobiór” 

 

Przewodniczący poinformował, że pomoc w wysokości 14 400 zł jest przeznaczona na dofinansowanie 

zadania publicznego w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych mieszkających na terenie Gminy 

Kobiór. Projekt uchwały otrzymał też pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Pszczyńskiemu przez Gminę Kobiór” 

 

Przewodniczący poinformował, że pomoc w wysokości 20 000 zł jest przeznaczona na dofinansowanie na 

dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala Joannitas w Pszczynie. Projekt uchwały otrzymał 

też pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

14. Sprawy bieżące 

 

Wójt odczytał informację o powstaniu kapliczki przydrożnej upamiętniającej ofiary Armii Czerwonej z 1945 

roku. Zebrani uczcili pamięć ofiar chwilą ciszy. 

 

15. Interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

Nie zgłoszono. 

 

16. Zakończenie obrad 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął sesję. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


